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2 bezemisyjne autobusy dla Ciechanowa
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Dobre wiadomości dla mieszkańców Ciechanowa! Do miasta trafią dwa
elektryczne autobusy. Ich zakup pozwoli zwiększyć częstotliwość kursowania
pojazdów komunikacji miejskiej. Inwestycja otrzymała ponad 3,4 mln zł wsparcia
z programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027. Dziś umowę w tej
sprawie z prezydentem Ciechanowa podpisał marszałek Adam Struzik.

Już wkrótce na ulice Ciechanowa wyjadą zeroemisyjne autobusy. Zakupiony tabor zostanie
wykorzystany do obsługi nowej linii nr 14. Jej trasa będzie przebiegać przez trzy gminy: Ciechanów-
miasto, Ciechanów–wieś i Opinogóra Górna. Nowa linia zapewni także również połączenie z
transportem kolejowym, gdyż jeden z przystanków będzie znajdować się przy dworcu „Ciechanów
Główny”. Po realizacji projektu dodatkowe kursy będzie także realizować linia nr 6.

– Projekt realizowany przez Ciechanów to nie tylko zakup autobusów, to również
inwestycja w poprawę jakości życia mieszkańców, czystsze powietrze, cichsze ulice i
lepsze skomunikowanie regionu – mówi marszałek Adam Struzik.

Nowe autobusy elektryczne pomieszczą co najmniej 45 pasażerów i będą dostosowane do osób
ze szczególnymi potrzebami. W ramach inwestycji powstaną także 4 nowe punkty ładowania
bezemisyjnych pojazdów. Dzięki realizacji projektu nastąpi zmniejszenie emisji dwutlenku węgla o
blisko 29 ton rocznie.

- Wymieniamy nasz miejski tabor autobusowy nie tylko na nowy, komfortowy, ale i
przyjazny środowisku. Elektryczne autobusy już od kilku lat jeżdżą po ulicach Ciechanowa.
Dzięki kolejnym pozyskanym funduszom unijnym będzie ich więcej oraz zainstalujemy



następne ładowarki, aby zapewnić sprawne funkcjonowanie komunikacji – stwierdza
prezydent Ciechanowa Krzysztof Kosiński.

Całkowity koszt inwestycji to ponad 5 mln zł, a wsparcie z wyniosło UE ponad 3,4 mln zł. Autobusy
wyjadą na ulice Ciechanowa w 2026 i 2027 roku.

Tytuł projektu: Zakup taboru bezemisyjnego wraz z rozbudową infrastruktury ładowania

Beneficjent: Gmina Miejska Ciechanów

Całkowita wartość projektu: 5 022 888,28 zł

Dofinansowanie z UE: 3 471 101,65 zł

Działanie 3.1 Mobilność miejska
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Marszałek Adam Struzik z prezydentem CIechanowa Krzysztofem Kosińskim
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